
Centrum sociálních služeb Kojetín, příspěvková organizace, 

Kojetín, Kojetín I- Město,nám. Dr.E.Beneše č.p. 3, PSČ 752 01- poskytovatel ubytování v Krizové 

ubytovací jednotce, DPS, ul. 6. května 1160, Kojetín  

IĆ : 75123215 

zastoupený ředitelkou Mgr. Bc.Blankou Laboňovou 

(dále jen ubytovatel) 

 

a 

 

pan/í/:     ……………………………………………………………………………  

bytem:    ……………………………………………………………………………  

dat.narození: …………………….    

(dále jen uživatel/ka) 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

1. Ubytovatel přenechává uživateli/ce k přechodnému ubytování krizovou ubytovací jednotku (dále 

jen KUJ) č. 15  s vnitřním vybavením dle inventárního seznamu.  
 

2. Uživatel/ka hradí za ubytování platbu ve výši 120,- Kč/osoba/1den, 40,- Kč druhá dospělá 

osoba/den, 20,- Kč dítě do 18 let/den, případně platbu za poskytované služby dle ceníku 

Sazebníku úhrad za sociální službu - pečovatelská služba. 
 

3. Poskytnutí ubytování se sjednává na dobu určitou  od ………….. do ………. do…….. hodin.   
 

4. Ubytování v „KUJ“ je poskytováno pouze na dobu nezbytně nutnou, tj. dle posouzení krizové 

situace sociálním pracovníkem/ředitelkou. Při posouzení  závažnosti  situace  je  možné  smlouvu  

o  poskytnutí ubytování prodloužit “Dodatkem“. Uživateli/ce po uplynutí doby ubytování 

nevzniká z důvodu přijetí do „KUJ“ nárok na náhradní byt ani ubytování.  
 

5. Uživatel/ka se zavazuje: 

a)   v den  podpisu smlouvy na ubytování uhradit do pokladny Centra sociálních  služeb   

      Kojetín,  příspěvkové organizaci, Kojetín, Kojetín I–Město, nám. Dr. E. Beneše   

      č.p.3, PSČ 752 01, dále jen „CSS“,  platbu za pobyt na krizové ubytovací  jednotce   

       v částce, odpovídající počtu dní poskytnutého ubytování. 

      b)   dodržovat Pravidla pro užívání Domů zvláštního určení (Pečovatelská služba) 

c) při ukončení pobytu na ubytovací jednotce uhradit CSS Kojetín, příspěvkové organizaci  

platbu za poskytované pečovatelské služby, jestliže byly využívány.  
 

6. Ubytovatel může ukončit ubytování a poskytování služeb výpovědí před uplynutím sjednané doby 

v souladu s ust. § 2331 zák.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, pokud uživatel/ka hrubě poruší:  

 Zásady pro poskytování krátkodobého ubytování v Krizové ubytovací jednotce  

 Pravidla pro užívání Domů zvláštního určení (Pečovatelská služba) 

 Pravidla pro uživatele Krizové ubytovací jednotky 

 ostatní povinnosti z této smlouvy nebo narušuje dobré mravy  

     Centrum sociálních služeb Kojetín, příspěvková organizace 

                                    Kojetín, Kojetín I – Město, nám. Dr. E. Beneše č.p. 3, PSČ 752 01 

                                    Tel.: 581 762 282, 581 761 484 

                                    e-mail : soc.prac@css.kojetin.cz, reditelka@css.kojetin.cz 

 
Č.j.:  

 

Smlouva o poskytnutí  krátkodobého ubytování 
v Krizové ubytovací jednotce , DPS, ul. 6. května 1160, Kojetín 

     

mailto:soc.prac@css.kojetin.cz
mailto:reditelka@css.kojetin.cz


      Uživateli/ce nevzniká nárok na náhradní bydlení ani ubytování. 
 

7. Uživatel/ka může smlouvu o ubytování  vypovědět kdykoliv za podmínek platných v ust. § 2330 

zák.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ovšem tuto skutečnost oznámí minimálně 2 dny předem 

sociální pracovnici zastupující CSS. Případné přeplatky za ubytování budou ze strany ubytovatele  

vyrovnány ihned, nejpozději však do 15 kalendářních dnů od skončení  ubytování. 
 

8. Uživatel/ka souhlasí s tím, že sociální pracovnice CSS Kojetín bude shromažďovat a zpracovávat 

jeho/její osobní a citlivé údaje v tomto rozsahu: osobní údaje uvedené v této smlouvě a dále 

informace o sociální situaci, včetně čerpání sociálních dávek, důchodů a mezd, o zdravotním 

stavu, o trestné činnosti, o rodinných poměrech a o jejím chování, které jsou nutné pro přijetí a 

pobyt v Krizové ubytovací jednotce. Uživatel/ka souhlasí také s okopírováním písemných 

podkladů vztahujících se ke jmenovaným oblastem a s jejich přiložením k dokumentaci.    
 

9. Uživatel/ka se seznámil/a se stavem Krizové ubytovací jednotky č. 15 v DPS, ul.6.května 1160, 

Kojetín a zavazuje se při skončení ubytování tuto ubytovateli odevzdat ve stavu, v jakém ji 

převzal/a. 
 

10. Nedílnou  součástí  smlouvy  jsou Zásady pro poskytování krátkodobého ubytování v Krizové 

ubytovací jednotce v DPS,ul. 6. května 1160, Kojetín, Pravidla pro užívání Domů zvláštního 

určení (Pečovatelská služba), Pravidla pro uživatele Krizové ubytovací jednoty.  
 

11. Ve věcech v této smlouvě výslovně neupravených platí zákonná úprava, zejména týkající se 

ubytování dle ust. § 2326 až 2331 zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  
 

      Další ujednání  

     Uživatel/ka  je povinna  prokazovat, že  řeší  svou  bytovou situaci v průběhu ubytování na    

     „KUJ“ 
  

     …………………………………………………………………………………………………….. 

      

      ……………………………………………………………………………………………………. 

       

      V krizové ubytovací jednotce je povolena návštěva v omezeném počtu – max. 2 osoby a to   

      z důvodu malého prostoru, zachování klidu v DPS pro ostatní obyvatele ( senioři, zdravotně   

      postižení občané) a nenarušování sousedských vztahů.  

      Návštěvy jsou povoleny v době od 10,00 do 18,00 hodin denně. 
 

Uživatel/ka bude dbát na dodržování Zásad pro poskytování krátkodobého ubytování v Krizové 

ubytovací jednotce, Pravidel pro užívání  Domů zvláštního určení (Pečovatelská služba) a Pravidel 

pro uživatele krizové ubytovací jednoty.  
 

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.  
 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

 

 

 

V Kojetíně dne : ………………………… 

 

 

 

   

 ……………………………………       ………………………………… 

                uživatel/ka          ubytovatel 


